Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1722628629225pfYx7

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 580,048.19

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 396,907.21

Total 976,955.40

El monto de : **Novecientos setenta y seis  mil novecientos cincuenta y cinco con 40/100 (976,955.40)